
Uchwała Nr L/354/2017 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach 

 

Na podstawie art. 117 ust. 1 i 4 ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy wprowadzające 

ustawę - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 60 i poz. 949), w związku z art. 88 ust. 1 i 2 

ustawy  z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r., poz. 59 i poz. 949)  

uchwala się, co następuje: 

 § 1. Stwierdza się z dniem 1 września 2017 r. przekształcenie dotychczasowej sześcioletniej 

Szkoły Podstawowej im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach, Łaziska 51,  

62-100 Wągrowiec w ośmioletnią Szkołę Podstawową im. Franciszka Łakińskiego  

w Łaziskach, Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec. 

 

§ 2. Obwód Szkoły Podstawowej im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach obejmuje 

miejscowości: Łaziska, Ochodza, Jankowo, Sady. 

 

§ 3. Niniejsza uchwała stanowi akt założycielski Szkoły Podstawowej im. Franciszka 

Łakińskiego w Łaziskach, Łaziska 51, 62-100 Wągrowiec. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wągrowiec.  

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/Jerzy Łukaszczyk  

 

 

 

 



Uzasadnienie  

 do Uchwała Nr L/354/2017 

Rady Gminy Wągrowiec 

z dnia 27 października 2017 roku 

 

w sprawie stwierdzenia przekształcenia dotychczasowej sześcioletniej Szkoły 

Podstawowej im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach w ośmioletnią Szkołę 

Podstawową im. Franciszka Łakińskiego w Łaziskach 

 

 Na podstawie przepisów art. 117 ust. 4  ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Przepisy 

wprowadzające ustawę – Prawo oświatowe organ prowadzący w drodze uchwały stwierdza 

przekształcenie szkoły sześcioletniej w szkołę ośmioletnią, a uchwała ta stanowi jednocześnie 

akt założycielski szkoły. Przepis art. 88 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe, 

zawierający regulacje dotyczące zakładanych placówek, przywołany w art. 117 ustawy 

Przepisy wprowadzające ustawę Prawo oświatowe,  nakłada na organ prowadzący również 

obowiązek określenia typu szkoły, nazwy szkoły oraz wskazanie jej siedziby i obwodu 

szkolnego. 

 W świetle powyższych przepisów podjęcie uchwały w w/w sprawie jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

Wójt  

/-/Przemysław Majchrzak 

 


